
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей
БЕГ 60 М С/Б

юноши до 14 лет
h - 0.762 м г. Волгоград

30-31.05.2019г. стадион "Зенит"
Зан.

Фамилия, Имя
Дата

Организация
Результат Выпол.

ФИО  тренера
место рожд    забег         финал   разряд

1 Попкович Даниил 20.02.2006 СШОР №16 9,3 б/р Сидорова И.А.
2 Бондарев Андрей 02.02.2006 СШОР №5 9,8 б/р Нечаева Л.П.

3 Скабелин Илья 05.04.2006 СШОР №10 10,1 б/р Арькова Н.В.
4 Герстнер Артур 2007 Энгельс 10,3 б/р Ромашко М.А.,Окунева Д.А.
5 Савостин Денис 2007 СШОР по л/а 10,6 б/р Кудашкина З.К.
6 Лебедев Семен 2007 Энгельс 10,8 б/р Бабушкина О.И
7 Плахотин Тимофей 13.06.2007 СШОР №16 11,0 б/р Задорожная Л.Н.
8 Крючков Кирилл 20.09.2006 СШОР №16 11,2 б/р Мирошниченко Т.М.
9 Здорик Кирилл 07.04.2007 СШОР №16 11,3 б/р Мирошниченко Т.М.и А.А.
10 Чупрынин Даниил 28.02.2007 СШОР №16 11,5 б/р Задорожная Л.Н.
11 Доллиный Максим 2007 СШОР№5 11,6 б/р Олейник С.А.
12 Гордиенко Дмитрий 15.11.2006 СШОР по л/а 11,7 б/р Губкина М.С.
13 Орлов Алексей 15.05.2007 Волжский 11,8 б/р Мусина Л.В.
14 Вдовенко Кирилл 01.07.2007 Волжский 12,78 б/р Мусина Л.В.

Казаков Арсений 01.02.2008 СШОР №16 DNS Задорожная Л.Н.
Радайкин Игорь 2006 Камышин DNS Батыревы В.Г. И О.В.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.





ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей
 БЕГ 300 М  С/Б

юноши до 14 лет
h - 0,762 м г. Волгоград

30-31.05.2019г. стадион "Зенит"
Зан.

Фамилия, Имя
Дата

Организация
Результат Выпол.

ФИО  тренера
место рожд    забег         финал   разряд

1 Попкович Даниил 20.02.2006 СШОР №16 46.2 б/р Сидорова И.А.
2 Васюнин Кирилл 2006 Энгельс 50.5 б/р Минахметова О.В.
3 Бондарев Андрей 02.02.2006 СШОР №5 52.2 б/р Нечаева Л.П.
4 Крючков Кирилл 20.09.2006 СШОР №16 53.3 б/р Мирошниченко Т.М.
5 Плахотин Тимофей 13.06.2007 СШОР №16 54.3 б/р Задорожная Л.Н.
6 Шевченко Максим 2007 Энгельс 54.6 б/р Окунева Д.А.
7 Чупрынин Даниил 28.02.2007 СШОР №16 59.9 б/р Задорожная Л.Н.
8 Орлов Алексей 15.05.2007 Волжский 01:01.7 б/р Мусина Л.В.
9 Доллиный Максим 2007 СШОР№5 01:04,0 б/р Олейник С.А.

Здорик Кирилл 07.04.2007 СШОР №16 DNS Мирошниченко Т.М.
Радайкин Игорь 2006 Камышин DNS Батыревы В.Г. И О.В.
Моисеев Владлен 08.08.2007 СШОР по л/а DNS Клочкова Е.Ю.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.





ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей
юноши до 14 лет

БЕГ 60 М
30-31.05.2019г. стадион "Зенит". г. Волгоград

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд забеги финал разряд
1 Фомин Александр 17.04.2006 СШОР №10 7,4 7.5 3 Барабаш А.В.

2 Рычнев Андрей 06.06.2006 СШОР №16 7,8 7.7 3 Задорожная Л.Н.
3 Иванов Вадим 16.06.2006 СШОР по л/а 8,1 8,0 1 ю Камчатникова А.Г. и Е П.

4 Горбунов Илья 08.03.2006 СШОР№5 8,1 8.1 1 ю Товарновы А.А. и О.А., Федорова Д.С.
5 Белов Михаил 26.10.2006 СШОР по л/а 8,1 8.2 1 ю Камчатникова Е.В.

6 Сериков Савелий 05.09.2006 Сшор по л/а 8,1 8,2 1 ю Кондратьева ТГ

7 Авдюшев Денис 16.01.2007 СШОР по л/а 8,3 2 ю Долгов И.Е.

7 Акопян Арман 20.11.2006 СШОР №5 8,3 2 ю Товарнова О.А.

9 Кузнецов Алексей 08.04.2006 Волжский 8,4 2 ю Сивкова Л.А.

10 Савельев Даниил 01.03.2007 СШОР №10 8,5 2 ю Дуюнова С.Ю.

10 Васюнин Кирилл 2006 Энгельс 8,5 2 ю Минахметова О.В.
10 Никольский Никита 08.01.2006 СШОР №16 8,5 2 ю Мирошниченко Т.М.

13 Жуков Артем 17.02.2006 СШОР №5 8,6 2 ю Товарнова О.А.
13 Карпов Данил 03.03.2006 СШОР по л/а 8,6 2 ю Камчатникова А.Г. и Е П.

13 Смирнов Константин 2006 Энгельс 8,6 2 ю Окунева Д.А.
13 Тигров Евгений 2006 Энгельс 8,6 2 ю Бабушкина О.И

13 Товарнов Матвей 2009 СШОР №5 8,6 2 ю Кухарчук О.В.

13 Зражевский Кирилл 31.01.2006 СШОР №16 8,6 2 ю Мирошниченко Т.М.

13 Даньо Артем 18.09.2006 СШОР №16 8,6 2 ю Сидорова И.А.

13 Слабун Константин 2006 Палласовка 8,6 2 ю Зазуля

13 Киндеев Кирилл 2007 СШОР №10 8,6 2 ю Барахтенко ЛМ

22 Коренев Александр 12.06.2006 СШОР по л/а 8,7 2 ю Камчатникова А.Г. и Е П.
22 Пономаренко Вадим 15.09.2007 Михайловка 8,7 2 ю Копылов В.Ю.

22 Гармаш Никита 06.06.2006 СШОР №5 8,7 2 ю Кухарчук О.В.
22 Абрамов Аркадий 05.10.2007 СШОР №10 8,7 2 ю Сереброва В.А.

26 Зайцев Алексей 29.04.2006 Дубовка 8,8 3 ю Божко А.Я.
26 Битинев Данила 29.04.2006 СШОР по л/а 8,8 3 ю Камчатникова А.Г. и Е П.

26 Силкин Семен 28.02.2007 СШОР №16 8,8 3 ю Сидорова И.А.

26 Евдокимов Владимир 14.09.2006 Михайловка 8,8 3 ю Копылов В.Ю.

26 Здорик Кирилл 07.04.2007 СШОР №16 8,8 3 ю Мирошниченко Т.М.и А.А.

26 Бескоровайнов Александр 07.05.2008 Палласовка 8,8 3 ю Щербинина И.Г.



26 Постоев Глеб 07.12.2006 СШОР по л/а 8,8 3 ю Вишневецкая

26 Горячев Дмитрий 2008 СШОР №10 8,8 3 ю Барахтенко ЛМ

34 Завгороднев Ярослав 2006 СШОР №16 8,9 3 ю Финогенов А.А.

34 Салуянов Тимофей 2006 СШОР по л/а 8,9 3 ю Камчатникова Е.В.

34 Куликов Михаил 31.10.2007 СШОР №5 8,9 3 ю Дудаков Л.Н.
34 Кабанов Александр 28.02.2007 СШОР №10 8,9 3 ю Сереброва В.А.

34 Заводский Лев 2006 Энгельс 8,9 3 ю Окунева Д.А.
34 Петров Владимир 2007 Энгельс 8,9 3 ю Бабушкина О.И

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда  по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей
юноши до 14 лет

продолжение БЕГ 60 М
г. Волгоград

30-31.05.2019г. стадион "Зенит"
Зан.

Фамилия, Имя
Дата

Организация
Результат Выпол.

ФИО  тренера
место рожд забеги финал разряд

Беккер Савелий 10.06.2006 СШОР по л/а 8,9 3 ю Вишневецкая

Ломакин Артем 18.04.2007 СШОР №10 8,9 3 ю Дараева Т.В.
Шевченко Максим 2007 Энгельс 9,0 3 ю Окунева Д.А.
Комаров Роман 21.07.2006 СШОР №5 9,0 3 ю Полякова Е.С., Блинова Н.И.
Маковкин Никита 01.07.2006 СШОР по л/а 9,1 3 ю Вишневецкая
Лебедев Семен 2007 Энгельс 9,1 3 ю Бабушкина О.И
Жупиков Владислав 2007 Энгельс 9,1 3 ю Бабушкина О.И
Кучма Богдан 20.10.2008 СШОР №16 9,1 3 ю Задорожная Л.Н.
Николаев Оскар 22.03.2008 СШОР по л/а 9,1 3 ю Губкина М.С.
Агаев Матвей 14.08.2007 СШОР №5 9,1 3 ю Кухарчук О.В.
Любушкин Сергей 2006 СШОР №10 9,1 3 ю Васильева Н.Ю.
Поляков Данила 18.07.2008 СШОР №5 9,1 3 ю Полякова Е.С.
Крылов Михаил 25.11.2007 СШОР №16 9,1 3 ю Мирошниченко А.А.
Косенков Михаил 02.03.2007 Михайловка 9,1 3 ю Копылов В.Ю.
Разваляев Никита 12.09.2006 СШОР №16 9,1 3 ю Сидорова И.А.
Седов Никита 2006 СШОР №16 9,2 3 ю Финогенов А.А.
Зыков Данила 25.08.2007 СШОР по л/а 9,2 3 ю Долгов И.Е.
Александрин Арсений 20.06.2007 Михайловка 9,2 3 ю Кобышева Е.Л.
Фельк Генрих 09.11.2006 ЦР АВС 9,2 3 ю Арькова Н.В.
Бубликов Максим 2007 Энгельс 9,2 3 ю Бабушкина О.И
Васильев Степан 05.06.2006 СШОР №10 9,2 3 ю Сереброва В.А.
Ромазанов Роман 21.04.2007 СШОР по л/а 9,2 3 ю Вишневецкая
Казаков Арсений 2008 СШОР №16 9,2 3 ю Финогенов А.А.
Рябухин Данил 16.09.2007 СШОР по л/а 9,3 3 ю Камчатникова А.Г. и Е П.
Матасов Станислав 28.04.2007 СШОР №10 9,3 3 ю Сереброва В.А.
Шибитов Максим 19.04.2006 СШОР №16 9,3 3 ю Задорожная Л.Н.
Фролов Кирилл 21.06.2007 СШОР №16 9,3 3 ю Мирошниченко Т.М.
Попов Егор 21.02.2006 СШОР по л/а 9,3 3 ю Губкина М.С.
Шамшин Артем 15.06.2007 СШОР по л/а 9,3 3 ю Вишневецкая
Григорьев Егор 24.01.2006 СШОР №10 9,3 3 ю Сереброва В.А.
Попов Антон 08.10.2007 СШОР №5 9,3 3 ю Морозова С.В.



Фомин Никита 14.04.2006 СШОР по л/а 9,4 б/р Камчатникова А.Г. и Е П.
Раков Станислав 01.03.2007 СШОР №16 9,4 б/р Мирошниченко Т.М.
Русинов Максим 08.03.2006 СШОР по л/а 9,4 б/р Губкина М.С.
Петров Эдуард 26.03.2007 Волжский 9,4 б/р Альханова О.Н.
Алипенков Михаил 13.10.2008 СШОР №16 9,4 б/р Мирошниченко А.А.
Бондаренко Олег 13.01.2008 СШОР №5 9,5 б/р Морозова С.В.
Шапров Артем 17.10.2007 Михайловка 9,5 б/р Копылов В.Ю.
Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

БЕГ 60 М
30-31.05.2019г. стадион "Зенит", г. Волгоград

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд забеги финал разряд

Нестеров Кирилл 31.12.2006 СШОР №16 9,5 б/р Мирошниченко Т.М.

Пихтелев Тимофей 2007 СШОР №10 9,5 б/р Васильева Н.Ю.

Коваленко Вадим 04.04.2007 СШОР по л/а 9,6 б/р Клочкова Е.Ю.
Соков Николай 2007 СШОР №10 9,6 б/р Баракбаш АВ Саватенков ВА

Хатамов Назар 2006 СШОР №10 9,6 б/р Васильева Н.Ю.
Сырцов Иван 28.04.2006 СШОР по л/а 9,6 б/р Камчатникова Е.В.
Киндеев Кирилл 2007 СШОР №10 9,6 б/р Барахтенко Л.М.
Руденко Иван 11.06.2009 СШОР №5 9,8 б/р Милокумов С.В.
Самусов Максим 26.10.2007 СШОР по л/а 9,8 б/р Вишневецкая
Чернов Никита 24.01.2007 СШОР по л/а 9,8 б/р Губкина М.С.
Любушкин Александр 2006 СШОР №10 9,8 б/р Васильева Н.Ю.
Агеев Виктор 26.12.2006 СШОР по л/а 9,8 б/р Вишневецкая
Мартынов Александр 2008 СШОР №10 9,8 б/р Васильева Н.Ю.
Пукемов Максим 02.07.2007 СШОР №16 9,8 б/р Мирошниченко Т.М.
Степанов Никита 2006 СШОР №16 9,8 б/р Задорожная Л.Н.
Песецкий Ярослав 2007 СШОР №10 9,9 б/р Дуюнова С.Ю.
Данилевич Захар 09.09.2008 СШОР №16 9,9 б/р Сидорова И.А.
Меркулов Александр 15.06.20007 СШОР №5 9,9 б/р Товарновы О.А. и А.А.
Кутузов Роман 26.06.2008 СШОР №5 9,9 б/р Морозова С.В.
Береза Артем 30.10.2007 СШОР по л/а 10,0 б/р Клочкова Е.Ю.
Емельянчик Илья 2006 СШОР №10 10,0 б/р Васильева Н.Ю.
Парфенов Андрей 13.09.2008 СШОР №16 10,0 б/р Сидорова И.А.
Пучков Андрей 08.11.2007 Волжский 10,1 б/р Сивкова Л.А.

продолжение                                     посвященного Дню защиты детей, юноши до 14 лет



Василенко Александр 2008 СШОР по л/а 10,1 б/р Камчатникова А.Г. и Е П.
Голубев Александр 04.10.2007 Волжский 10,2 б/р Бакулина Л.М.
Блинов Артем 2007 СШОР №10 10,2 б/р Барахтенко ЛМ
Топчиев Никита 2007 СШОР №10 10,3 б/р Барахтенко ЛМ
Сержантов Даниил 24.06.2008 СШОР по л/а 10,4 б/р Камчатникова А.Г. и Е П.
Гуляев Игорь 12.03.2008 СШОР по л/а 10,6 б/р Губкина М.С.
Кальнов Павел 07.04.2007 СШОР по л/а 10,6 б/р Клочкова Е.Ю.

Бутусов Арсений 28.03.2007 СШОР №16 10,6 б/р Мирошниченко А.А.
Усов Владлен 5/22/2006 СШОР по л/а 10.7 б/р Вишневецкая 
Овчинников Кирилл 28.11.2007 СШОР №16 10,7 б/р Мирошниченко Т.М.и А.А.
Коробов Данил 04.01.2008 СШОР №16 10,7 б/р Мирошниченко Т.М.
Филимонов Глеб 25.05.2006 СШОР №10 10,7 б/р Дараева Т.В.
Жемчугов Добрыня 21.12.2007 СШОР №16 10,8 б/р Задорожная Л.Н.
Сергеев Дмитрий 20.01.2007 СШОР №16 10,9 б/р Мирошниченко Т.М.и А.А.

Авилов Артем 12.12.2006 СШОР №16 11,0 б/р Мирошниченко А.А.
Лобышев Никита 03.09.2006 СШОР по л/а 11,3 б/р Губкина М.С.
Петров Егор 18.03.2007 Волжский 11,5 б/р Альханова О.Н.
Петров Андрей 18.03.2007 Волжский 11,8 б/р Альханова О.Н.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей

юноши до 14 лет
продолжение БЕГ 60 М

г. Волгоград
30-31.05.2019г. стадион "Зенит"

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд забеги финал разряд

В/К Попкович Даниил 20.02.2006 СШОР №16 8,0 1 ю Сидорова И.А.

В/К Скабелин Илья 05.04.2006 СШОР №10 8,4 2 ю Арькова Н.В.
В/К Вайнберг Артемий 10.02.2005 СШОР №5 8,5 2 ю Нечаева Л.П.

В/К Сатанов Арсен 25.02.2007 Палласовка 8,7 2 ю Щербинина И.Г.
В/К Крючков Кирилл 20.07.2006 СШОР №16 8,8 3 ю Мирошниченко Т.М.



В/К Бондарев Андрей 02.02.2006 СШОР №5 8,9 3 ю Нечаева Л.П.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей
юноши до 14 лет

БЕГ 300 М
30-31.05.2019 стадион "Зенит", г. Волгоград

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд забег финал разряд

1 Рычнев Андрей 07.12.2006 СШОР №16 42,3 1 ю Задорожная Л.Н.
2 Сериков Савелий 05.09.2006 Сшор по л/а 43,9 1 ю Кондратьева ТГ
2 Баранников Дмитрий 08.09.2006 Волжский   43,9 1 ю Шибикин С.А.
4 Колесников Алексей 30.01.2006 Астрахань 44,4 1 ю Зерезин ЕВ
5 Иванов Вадим 16.06.2006 СШОР по л/а 45,3 2 ю Камчатниковы АГ и ЕП
6 Володин Кирилл 02.12.2006 Ахтубинск 45,7 2 ю Пчелинцева Р.К.
7 Кузнецов Алексей 08.04.2006 Волжский 46,9 2 ю Сивкова Л.А.
8 Смирнов Константин 2006 Энгельс 47,4 2 ю Окунева ДА
9 Тигров Евгений 2006 Энгельс 47,8 2 ю Бабушкина О.И

10 Здорик Кирилл 2007 СШОР №16 47,9 2 ю Мирошниченко Т.М.
11 Сатанов Арсен 25.02.2007 Палласовка 48,0 2 ю Щербинина И.Г.
12 Никольский Никита 08.01.2006 СШОР №16 48,4 2 ю Мирошниченко АА
13 Даньо Артем 18.09.2006 СШОР №16 48,5 2 ю Сидорова ИА
14 Жупиков Владислав 2007 Энгельс 48,9 2 ю Бабушкина О.И
15 Авдюшев Денис 16.01.2007 СШОР по л/а 49,0 2 ю Долгов И.Е.
17 Горячев Дмитрий 2008 СШОР №10 49,2 3 ю Барахтенко ЛМ
18 Савельев Даниил 01.03.2006 СШОР №10 49,4 3 ю Дуюнова С.Ю.
19 Соков Иван 12.06.2006 СШОР №10 49,5 3 ю Барабаш А.В.

20 Карпов Данил 03.03.2006 СШОР по л/а 50,1 3 ю Камчатниковы АГ и ЕП
21 Заводский Лев 2006 Энгельс 50,2 3 ю Окунева ДА
22 Любушкин Сергей 2006 СШОР №10 50,5 3 ю Васильева Н.Ю.
22 Масихин Илья 02.02.2007 Волжский 50,5 3 ю Толстенковы ТР и ЕВ
24 Силкин Семен 20.02.2007 СШОР №16 51,6 3 ю Сидорова ИА
25 Васильев Степан 05.06.2006 СШОР №10 52,2 3 ю Сереброва В.А.
25 Разваляев Никита 12.09.2006 СШОР №16 52,2 3 ю Сидорова ИА
27 Слабун Константин 2006 Палласовка 52,4 3 ю Зазулин

27 Родионов Никита 2007 СШОР №5 52,4 3 ю Олейник С.А.
29 Емельянчик Илья 2006 СШОР №10 52,8 3 ю Васильева Н.Ю.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  
посвященного Дню защиты детей

юноши до 14 лет
БЕГ 300 М

30-31.05.2019 стадион "Зенит", г. Волгоград
Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Результат Выпол. ФИО  тренера

место рожд забег финал разряд

30 Зыков Данила 25.08.2007 СШОР по л/а 53,0 3 ю Долгов И.Е.

30 Ямпольский Матвей 30.06.2007 Волжский 53,0 3 ю Филиппова АА.
32 Фельк Генрих 09.11.2006 ЦР АВС 53,3 б/р Арькова Н.В.
33 Салуянов Тимофей 09.12.2006 СШОР по л/а 53,5 б/р Камчатникова ЕВ
34 Зражевский Кирилл 31.01.2006 СШОР №16 53,7 б/р Мирошниченко ТМ

35 Горшков Данила 2007 СШОР №10 54,0 б/р Баракбаш АВ

36 Крылов Михаил 25.11.2007 СШОР №16 54,2 б/р Мирошниченко АА
37 Шибитов Максим 14.04.2006 СШОР №16 54,3 б/р Товарнова ОА. Федорова Д.С.
38 Стальной Артем 27.03.2006 Астрахань 54,9 б/р Павлов ЮА
39 Пучков Андрей 08.11.2007 Волжский 55,1 б/р Сивкова Л.А.
40 Хатамов Назар 2006 СШОР №10 55,5 б/р Васильева Н.Ю.

41 Соков Николай 2007 СШОР №10 55,6 б/р Баракбаш АВ Саватенков ВА

42 Любушкин Александр 2006 СШОР №10 55,7 б/р Васильева Н.Ю.
43 Бондаренко Олег 13.01.2008 СШОР №5 56,1 б/р Морозова С.В.
44 Комаров Роман 21.07.2006 СШОР №5 56,3 б/р Полякова Е.С, Блинов Н.И

45 Дмитриенко Михаил 30.04.2006 Михайловка 56,5 б/р Филиппова АА.
46 Казаков Арсений 2008 СШОР №16 56,9 б/р Задорожная Л.Н.
47 Фролов Кирилл 21.06.2007 СШОР №16 57,0 б/р Мирошниченко АА

48 Мартынов Александр 2008 СШОР №10 57,1 б/р Васильева Н.Ю.
48 Полозков Ярослав 29.09.2007 СШОР №5 57,1 б/р Брянцева А.М.
50 Сырцов Иван 28.04.2006 СШОР по л/а 57,3 б/р Камчатникова ЕВ

51 Найдин Захар 24.02.2007 Волжский 57,4 б/р Шибикин С.А.
51 Парфенов Андрей 13.09.2008 СШОР №16 57,4 б/р Мирошниченко АА
53 Кутузов Роман 26.06.2008 СШОР №5 57,9 б/р Морозова С.В.

54 Данилевич Захар 09.09.2008 СШОР №16 58,2 б/р Сидорова ИА
55 Матасов Станислав 28.04.2007 СШОР №10 58,9 б/р Сереброва В.А.
56 Соловьев Максим 02.05.2008 СШОР №5 59,4 б/р Толстенковы ТР и ЕВ

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  



посвященного Дню защиты детей

юноши до 14 лет
БЕГ 300 М

30-31.05.2019 стадион "Зенит", г. Волгоград

Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Результат Выпол. ФИО  тренера

место рожд забег финал разряд

57 Тончук Артем 2007 СШОР №10 59,4 б/р Барахтенко ЛМ

58 Сержантов Даниил 24.06.2008 СШОР по л/а 59,5 б/р Камчатникова А.Г. и Е П.

59 Бескоровайнов Александр 07.05.2008 Палласовка 59,8 б/р Щербинина И.Г.

60 Покасов Герман 2006 СШОР №10 1:00,3 б/р Барабаш АВ, Саватенков ВА

61 Пукемов Максим 02.07.2007 СШОР №16 1:01,0 б/р Мирошниченко ТМ

62 Жемчугов Добрыня 21.11.2007 СШОР№16 1:01,3 б/р Задорожная Л.Н.

63 Коробов Данил 04.01.2008 СШОР №16 1:02,2 б/р Мирошниченко АА

64 Пихтелев Тимофей 2007 СШОР №10 1:02,7 б/р Васильева Н.Ю.

65 Овчинников Кирилл 28.11.2007 СШОР №16 1:05,8 б/р Мирошниченко ТМ

66 Сергеев Дмитрий 20.01.2007 СШОР №16 1:13,5 б/р Мирошниченко ТМ

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.



Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Нижельская Т.Г.











ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей юноши до 14 лет
БЕГ 600 М

30-31.05.2019 стадион "Зенит", г.Волгоград
Зан.

Фамилия, Имя
Дата

Организация
Результат Выпол.

ФИО  тренера
место рожд фин. забеги разряд

1 Дарищев Тимофей 16.07.2006 Михайловка 1:40,7 1 ю Тарабрин В.В.
2 Колесников Алексей 30.01.2006 Астрахань 1:42,7 1 ю Зерезин ЕВ
3 Баранников Дмитрий 08.09.2006 Волжский 1:43,2 1 ю Шибикин С.А.
4 Белогородский Юрий 05,03.2006 СШОР №16 1:44,8 1 ю Мирошниченко ТМ
5 Алымов Денис 15.11.2007 Астрахань 1:47,6 2 ю Зарезин Е.В.
6 Лячин Дмитрий 20.02.2006 Волжский 1:48,8 2 ю Дворянчиков М.Л.
7 Петров Иван 21.12.2006 Михайловка 1:48,8 2 ю Филиппова АА.
8 Типаков Игорь 25.03.2006 Астрахань 1:50,1 2 ю Рюмкина Г.В.
9 Щетков Кирилл 2006 СШОР №16 1:51,9 2 ю Мирошниченко ТМ
10 Дрюков Максим 05.04.2006 Волжский 1:54,2 2 ю Дворянчиков М.Л.
11 Муравьев Николай 2006 Светлый Яр 1:57,2 3 ю Кострушин К.В.
12 Грешнов Степан 14.01.2006 Волжский 1:57,7 3 ю Шибикин С.А.
13 Бобров Владислав 24.03.2006 Астрахань 1:58,6 3 ю Зарезин Е.В.
14 Сапронов Никита 20.04.2006 Михайловка 2:02,8 3 ю Филиппова АА.
15 Уваров Денис 06.01.2007 СШОР №16 2:05,1 б/р Орлова Н.М.
16 Кукуша Александр 05.09.2007 СШОР №16 2:06,1 б/р Мирошниченко ТМ
17 Якушенко Дмитрий 18.09.2007 СШОР №16 2:09,0 б/р Мирошниченко ТМ
18 Шилко Егор 01.02.2008 СШОР №5 2:09,5 б/р Поякова Е.С.,Трифончук МИ
19 Стальной Артем 27.03.2006 Астрахань 2:13,3 б/р Павлов ЮА
20 Найдин Захар 24.02.2007 Волжский 2:13,5 б/р Шибикин С.А.
21 Андрух Георгий 2006 Светлый Яр 2:13,8 б/р Кострушин К.В.
22 Васичкин Максим 24.07.2007 СШОР №16 2:17,6 б/р Мирошниченко ТМ
23 Задорожнев Максим 02.04.2007 СШОР №16 2:18,3 б/р Задорожная Л.Н.
24 Дмитриенко Михаил 30.04.2006 Михайловка 2:22,8 б/р Филиппова АА.

Беликов Артем 2006 Светлый Яр DNS Кострушин К.В.
Алимов Даниил 16.05.2006 СШОР №5 DNS Товарновы ОА и АА
Тимофеев Никоай 01.06.2006 Михайловка DNS Филиппова АА.
Мулеев Тимур 29.09.2006 СШОР по л/а DNS Губкина М.С.
Синицкий Роман 15.03.2007 Михайловка DNS Филиппова АА.
Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.





Камчатников А.Г., Камчатникова Е.П.

Хантурин Михаил 5/3/2005 ДЮСШ  г.Дубовка Божко А.Я.
Соколов - Добрев Евгений 6/25/2004 СШОР №16 Горьков Б.Б.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей юноши до 14 лет
БЕГ 1000 М

30-31.05.2019 стадион "Зенит"   г. Волгоград
Зан.

Фамилия, Имя
Дата

Организация Результаты
Выпол.

ФИО  тренера
место рожд разряд

1 Дарищев Тимофей 16.07.2006 Михайловка 3:12,0 1 ю Тарабрин В.В.
2 Алымов Денис 15.11.2006 Астрахань 3:14,0 1 ю Зарезин Е.В.
3 Лячин Дмитрий 20.02.2006 Волжский 3:14,1 1 ю Дворянчиков М.Л.
4 Типаков Игорь 25.03.2006 Астрахань 3:15,8 1 ю Рюмкина Г.В.
5 Штанин Владислав 21.05.2006 СШОР №16 3:16,8 1 ю Мирошниченко Т.И.
6 Петров Иван 21.12.2006 Михайловка 3:18,0 1 ю Филиппова АА.
7 Щетков Кирилл 2006 СШОР№16 3:18,4 2 ю Мирошниченко Т.И.
8 Бобров Владислав 24.03.2006 Астрахань 3:25,8 2 ю Зарезин Е.В.
9 Грешнов Степан 14.01.2006 Волжский 3:27,8 2 ю Шибикин С.А.
10 Хотинец Никита 12.07.2007 Ахтубинск 3:28,0 2 ю Пчелинцева Р.К.
11 Андрух Георгий 2006 Светлый Яр 3:30,9 2 ю Кострушин К.В.
12 Сапронов Никита 20.04.2006 Михайловка 3:34,9 2 ю Филиппова АА.
13 Уваров Денис 06.01.2007 СШОР №10 3:37,9 3 ю Орлова Н.М.
14 Дрюков Максим 05.04.2006 Волжский 3:38,0 3 ю Дворянчиков М.Л.
15 Нестеров Кирилл 31.12.2006 СШОР №16 3:44,3 3 ю Мирошниченко Т.М.
16 Колпашников Кирилл 28.09.2007 Знаменск 3:47,0 3 ю Спешков Ф.В.
17 Шилко Егор 01.02.2008 СШОР №5 3:51,4 3 ю Полякова Е.С., Трифончук М.И.
18 Задорожнев Степан 07.05.2007 СШОР №16 3:52,7 3 ю Орлова Н.М.
19 Задорожнев Максим 02.04.2007 СШОР №16 3:52,9 3 ю Задорожная Л.Н.
20 Якушенко Дмитрий 18.09.2007 СШОР №16 3:56,9 б/р Мирошниченко ТМ
21 Власов Иван 30.11.2008 СШОР №16 3:57,2 б/р Мирошниченко АА
22 Бутусов Арсений 28.03.2007 СШОР№16 4:01,2 б/р Мирошниченко Т.И.
23 Васичкин Максим 24.07.2007 СШОР №16 4:04,5 б/р Мирошниченко ТМ
24 Алипенков Михаил 13.10.2008 СШОР№16 4:04,7 б/р Мирошниченко Т.И.

Кукуша Александр СШОР №16 DNS Мирошниченко Т.М.
Моторин Евгений 08.08.2006 Знаменск DNS Елистратова А.С.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.



Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Нижельская Т.Г.







ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей юноши до 14 лет
ПРЫЖОК В ДЛИНУ г. Волгоград

30-31.05.2019 стадион  "Зенит"
Зан.

Фамилия Имя
Дата

Организация
Р е з у л ь т а т ы Луч. Выпол.

ФИО тренера
место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

1 Жолошев Денис 2007 Камышин 4,21 х 4,44 4,25 4,95 4,89 4,95 2 ю Мехоношин МЛ, Кириченко ГИ

2 Скабелин Илья 4/5/2006 СШОР №10 4,38 х х 4,42 4,34 4,81 4,81 2 ю Арькова Н.В.
3 Евдокимов Владимир 9/14/2006 Михайловка х х 4,65 3,90 х х 4,65 2 ю Копылов В.Ю.
4 Акопян Арман 11/20/2006 СШОР №5 х 3,77 4,63 4,57 4,39 х 4,63 2 ю Товарновы ОА и АА
5 Горбунов Илья 3/8/2006 СШОР №5 3,89 х 4,30 4,20 4,56 4,62 4,62 2 ю Товарновы ОА и АА, Федорова ДС
6 Зайцев Алексей 4/29/2006 Дубовка х 4,47 х 4,29 4,32 4,33 4,47 3 ю Божко АЯ
7 Пономаренко Вадим 9/15/2007 Михайловка 4,16 4,20 4,23 4,30 х х 4,30 3 ю Копылов В.Ю.
8 Сатанов Арсен 2/25/2007 Палласовка 3,74 х 4,20 4,20 3 ю Щербинина И.Г.
9 Товарнов Матвей 7/1/1905 СШОР №5 4,20 х 3,95 х 4,04 3,33 4,20 3 ю Кухарчук О.В.
10 Лебедев Семен 2007 Энгельс 4,14 х 3,74 4,14 3 ю Бабушкина О.И.
11 Белов Михаил 10/26/2006 СШОР по л/а х 3,98 4,10 4,10 3 ю Камчатниковы АГ и ЕП
12 Рябов Даниил 9/5/2006 СШОР по л/а 4,05 х 4,02 4,05 3 ю Потапова А.В.
13 Ягубкин Артем 7/6/2006 СШОР по л/а х 4,00 4,03 4,03 3 ю Потапова А.В.
14 Савельев Даниил 01.03.2007 СШОР №10 3,00 3,40 4,03 4,03 3 ю Дуюнова С.Ю.
15 Муравьев Николай 2006 Светлый Яр 3,95 3,80 3,98 3,98 б/р Кострушин К.В.
16 Герстнер Артур 2004 Энгельс 3,70 3,74 3,97 3,97 б/р Ромашко М.А.,Окунева Д.А.
17 Белоусов Илья 2007 Светлый Яр х 3,45 3,95 3,95 б/р Кострушин К.В.
18 Косенков Михаил 3/2/2007 Михайловка 3,94 3.35 х 3,94 б/р Копылов В.Ю.
19 Яковлев Владимир 15.06.2006 СШОР по л/а 3,78 3,76 3,90 3,90 б/р Потапова А.В.
20 Александрин Арсений 6/20/2007 Михайловка 3.83 3.87 х 3.87 б/р Кобышева Е.Л.
21 Кабанов Александр 2/28/2007 СШОР №10 3,87 х 3,84 3,87 б/р Сереброва В.А.
22 Коренев Александр 6/12/2006 СШОР по л/а 3,74 3,86 3,83 3,86 б/р Камчатниковы АГ и ЕП
23 Куликов Михаил 10/31/2007 СШОР №5 х 3,42 3,80 3,80 б/р Дудаков Л.Н.
24 Шапров Артем 10/17/2007 Михайловка 3,45 х 3,76 3,76 б/р Копылов В.Ю.
25 Кучма Богдан 10/20/2008 СШОР №16 3,02 3,07 3,75 3,75 б/р Задорожная Л.Н.
26 Фомин Никита 4/14/2006 СШОР по л/а 3,56 3.37 3.66 3,66 б/р Камчатниковы АГ и ЕП
27 Меркулов Александр 6/15/2007 СШОР №5 3,51 3,45 х 3,51 б/р Товарнова ОА и АА
28 Агаев Матвей 8/14/2007 СШОР №5 2,89 3,49 3,03 3,49 б/р Кухарчук О.В.

Сивков Тимофей 7/8/2006 СШОР по л/а х х х NM Потапова А.В.
В/К Вайнберг Артемий 2/10/2005 СШОР №5 4,47 4,36 х 4,47 Нечаева Л.П.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Нижельская Т.Г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  
посвященного Дню защиты детей юноши до 14 лет

ПРЫЖОК В ДЛИНУ г. Волгоград

30-31.05.2019 стадион  "Зенит"

Зан.
Фамилия Имя

Дата
Организация

Р е з у л ь т а т ы Луч. Выпол.
ФИО тренера

место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

Коробов Иван 9/16/2007 СШОР №5 DNS Товарнова ОА. Федорова Д.С.
Давыдов Федор 11/3/2006 Михайловка DNS Копылов В.Ю.
Никольский Денис 9/16/2007 СШОР по л/а DNS Горьков Б.Б.
Кумсков Артем 8/11/2006 СШОР №10 DNS Дуюнова С.Ю.

Фомин Матвей 1/16/2007 СШОР №10 DNS Камчатниковы АГ и ЕП

Жуков Артем 2/20/2007 Михайловка DNS Копылов В.Ю.
Шепелев Ярослав 2006 Камышин DNS Мехоношин МЛ, Кириченко ГИ
Кондрашев Лев 8/15/2007 СШОР по л/а DNS Потапова А.В.
Филимонов Глеб 5/25/2006 СШОР №10 DNS Дараева Т.В.
Фомин Александр 17.04.2006 СШОР №10 DNS Барабаш А.В.

Топчиев Никита 2007 СШОР №10 DNS Барахтенко ЛМ
Чуркин Захар 6/18/2006 Камышин DNS Кислицина ГА

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.





Товарновы ОА и АА, Федорова ДС





Глоба Т.В., 

Зацеляпин М.И., Овчинников В.О., Трофимов Е.В.
Зацеляпин М.И., Трофимов Е.В., Кайдалин В.С.
Кудряшов Ю.А., Копылов В.Ю.

Кудряшов Ю.А., Кайдалин В.С.

Кудряшов Ю.А., Кондратьева О.Е.

Кудряшов Ю.А.

Шкурлатов В.Н.

Глоба С.В.



 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей 
юноши до 14 лет
прыжок в высоту

30-31.05.209.19 стадион  "Зенит"
г.Волгоград

Зан. Фамилия Имя Дата Организация 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 Лучш. Вып. ФИО тренера

место рожд А В рез-т разряд
1 Фомин Александр 17.04.2006 СШОР №10 ### ### ### ### х х х 1 0 160 3 Барабаш А.В.
2 Жолошев Денис 2007 Камышин ### ### ### ### ### х ### х х х 2 1 150 1 ю Мехоношин МЛ,Кириченко ГИ
3 Соков Иван 12.06.2006 СШОР №10 ### ### ### ### ### ### х х х 1 0 140 2 ю Барабаш А.В.
4 Майсиенок Егор 2007 Энгельс ### ### ### ### х ### х х ###х х х 3 1 140 2 ю Кудашкина З.К.
5 Рябов Даниил 9/5/2006 СШОР по л/а 0 х ### ### ### ### х х х 1 1 135 3 ю Потапова А.В.
6 Колесников Егор 01.06.2006 СШОР №5 ### х ### х х х 2 1 130 3 ю Милокумов С.В.
7 Ягубкин Артем 08.07.2006 СШОР по л/а ### ### ### х х х 1 0 125 б/р Потапова А.В.
8 Лисин Степан 04.01.2008 СШОР №5 0 ### х ### х х х 2 1 125 б/р Милокумов С.В.
9 Яковлев Владимир 15.06.2006 СШОР по л/а ### х ### х х х 2 1 125 б/р Потапова А.В.
10 Жупиков Владислав 2007 Энгельс ### ### х х ###х х х 3 2 125 б/р Бабушкина О.И
11 Савостин Денис 2007 Энгельс ### ### х х ###х х х 3 2 125 б/р Кудашкина З.К.
12 Горшков Данила 2008 СШОР №11 ### х ### х х ###х х х 3 3 125 б/р Барабаш АВ
13 Миргородский Глеб 29.08.2006 СШОР №10 ### х ### х х х 2 1 120 б/р Нижельская Т.Г.
14 Покасов Герман 2006 СШОР №10 ### х х ###х х х 3 2 120 б/р Барабаш АВ, Саватенков ВА
15 Тихомолов Илья 2007 СШОР №10 х ### х х х 2 1 115 б/р Баракбаш АВ Саватенков ВА

Самчук Аександр 12.10.2006 СШОР №5 DNS Милокумов С.В.
Гордиенко Дмитрий 15.11.2006 СШОР №10 DNS Губкина М.С.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований      СС 1 к                                      Дуюнова С.Ю.



Вадюнина Н.А.
Мартюшев А.С., Барахтенко Л.М.
Апанасенко М.Г.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей юноши до 14 лет
МЕТАНИЕ МЯЧА

30-31.05.2019 стадион "Зенит" г. Волгоград
Зан.

Фамилия Имя
Дата

Организация
Р е з у л ь т а т ы Лучший Выпол

ФИО тренера
место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

1 Овчинников Максим 13.05.2007 СШОР №10 57,50 х х 51,23 54,87 52,44 57,50 1 ю Овчинников ВО, Севидова ЕМ

2 Усов Владлен 22.05.2006 СШОР по л/а х 47,47 49,53 42,17 40,20 45,11 49,53 2 ю Вишневецкая

3 Клижко Игорь 27.07.2006 Волжский 47,42 31,10 41,40 42,51 40,81 х 47,42 2 ю Тасматжиева О.Н.
4 Бобичев Даниил 15.05.2006 СШОР по л/а х 45,47 41,20 46,07 43,53 46,27 46,27 2 ю Марьясов АА, Кострушин КВ

5 Федченко Слава 26.11.2006 Волжский 40,05 37,50 44,90 х 45,13 43,12 45,13 2 ю Альханова О.Н.

6 Штанин Владислав 21.05.2006 СШОР №16 41,00 44,50 41,70 44,28 х х 44,50 3 ю Мирошниченко ТМ
7 Белогородский Юрий 05.03.2006 СШОР №16 39,70 43,95 36,10 х 42,49 х 43,95 3 ю Мирошниченко АА
8 Гармаш Никита 06.06.2006 СШОР №5 40,00 38,30 41,30 42,18 39,54 43,36 43,36 3 ю Кудашкина З.К.

9 Володин Кирилл 02.12.2006 Ахтубинск 40,55 37,60 35,30 40,55 3 ю Пчелинцева Р.К.
10 Моисеев Владлен 25.04.2006 Волжский 33,78 36,30 39,74 39,74 б/р Тасматжиева О.Н.
11 Василенко Сергей 16.04.2006 СШОР по л/а х 39.26 х 39.26 б/р Вадюнина Н.А.

12 Тютюнов Сергей 2007 Светлый Яр 36,90 33.10 31,71 36,90 б/р Кострушин К.В.

13 Черничкин Александр 22.01.2006 СШОР №5 х 36,30 33,10 36,30 б/р Товарновы ОА и АА
14 Гончаров Иван 26.04.2007 Волжский 35,32 х 31,10 35,32 б/р Вакулина ЛН

15 Нестеров Кирилл 31.12.2006 Волжский 33,22 31,71 34,10 34,10 б/р Мирошниченко Т.М.

16 Богомолов Владислав 1/30/2006 Дубовка 33.88 х 31.61 33.88 б/р Божко А.Я.

17 Гупалов Артем 2007 Волжский 31,30 33,85 29,50 33,85 б/р Тасматжиева О.Н.
18 Жданов Егор 2006 СШОР №10 33,15 31,10 29,85 33,15 б/р Барахтенко ЛМ

19 Лещев Никита 8/2/2006 СШОР №10 29,50 32,27 27,15 32,27 б/р Нижельская Т.Г.
20 Миргородский Глеб 8/29/2006 СШОР №10 30,70 29,50 31,70 31,70 б/р Нижельская Т.Г.
21 Шамшин Артем 15.06.2007 СШОР по л/а 30,70 31,00 31,35 31,35 б/р Вишневецкая

22 Петров Данил 26.08.2007 Волжский 27,13 25,25 29,85 29,85 б/р Альханова О.Н.

23 Беккер Савелий 10.06.20006 СШОР по л/а 26,30 25,45 28,90 28,90 б/р Вишневецкая
24 Бурка Алексей 2006 СШОР №10 28,39 27,10 х 28,39 б/р Барахтенко ЛМ

25 Железняков Иван 20.11.2006 Волжский 28,08 х 27,10 28,08 б/р Тасматжиева О.Н.

26 Песецкий Ярослав 2007 СШОР №10 х 26,03 х 26,03 б/р Дуюнова С.Ю.
27 Раков Станислав 2007 СШОР №16 25,10 24,10 х 25,10 б/р Мирошниченко Т.М., А.А.

28 Родионов Никита 2007 СШОР №5 21,00 22,75 21,30 22,75 б/р Олейник С.А.
Фролов Владислав 7/12/2007 СШОР №10 х х х NM Нижельская Т.Г.
Попов Дмитрий 19.01.2006 СШОР по л/а х х х NM Марьясов АА, Кострушин КВ

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  
посвященного Дню защиты детей юноши до 14 лет

МЕТАНИЕ МЯЧА
30-31.05.2019 стадион "Зенит" г. Волгоград

Зан.
Фамилия Имя

Дата
Организация

Р е з у л ь т а т ы Лучший Выпол
ФИО тренера

место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

Чуркин Захар 18.06.2006 Камышин DNS Кислицина ГА

Седов Никита 2006 СШОР №16 DNS Финогенов А.А.

Самусов Максим 26.10.2007 СШОР по л/а DNS Вишневецкая
Ромазанов Роман 21.04.2007 СШОР по л/а DNS Вишневецкая
Маковкин Никита 7/1/2006 СШОР по л/а DNS Вишневецкая
Климов Владислав 3/28/2006 СШОР по л/а DNS Марьясов АА, Кострушин КВ
Паршин Даниил 7/26/2007 СШОР №10 DNS Нижельская Т.Г.

Агеев Виктор 26.12.20006 СШОР по л/а DNS Вишневецкая
Постоев Глеб 07.12.2006 СШОР по л/а DNS Вишневецкая
Данилов Данил 11/8/2007 Волжский DNS Тасматжиева О.Н.
Николаев Оскар 22.03.2008 СШОР по л/а DNS Губкина М.С.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Нижельская Т.Г.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей юноши до 14 лет
ТОЛКАНИЕ ЯДРА

г. Волгоград

30-31.052019 m - 4 кг стадион "Зенит"
Зан.

Фамилия Имя
Дата

Организация
Р е з у л ь т а т ы Лучший Выпол

ФИО тренера
место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

1 Лещев Никита 8/2/2006 СШОР №10 9,59 10,65 10,18 8,79 9,79 9,61 10,65 1 ю Нижельская Т.Г.

2 Бобичев Даниил 15.05.2006 СШОР по л/а 9,79 9,23 7,97 9,44 9,78 9,90 9,90 2 ю Марьясов АА, Кострушин КВ
3 Книжко Игорь 27.07.2006 Волжский 7,75 7,01 6,87 6,92 7,06 7,31 7,75 б/р Тасматжиева О.Н.
4 Богомолов Владислав 1/30/2006 Дубовка х х 6,54 6,96 7,02 6,75 6,96 б/р Божко АЯ

5 Черничкин Александр 1/22/2006 СШОР №5 6,26 6,51 6,15 5,72 х 5,75 6,51 б/р Товарновы ОА и АА
6 Тютюнов Сергей 2007 Светлый Яр 6,09 5,62 6,49 5,85 6,47 х 6,49 б/р Кострушин К.В.
7 Бурка Алексей 2/3/2006 СШОР №10 4,92 4,90 6,49 5,27 4,98 5,23 6,49 б/р Барахтенко Л.М.

8 Климов Владислав 3/28/2006 СШОР по л/а 5,80 6,13 6,34 5,88 6,44 6,13 6,44 б/р Марьясов АА,Вадюнина НА
9 Железняков Иван 20.11.2006 Волжский 6,16 5,46 6,02 6,16 б/р Тасматжиева О.Н.
10 Авилов Артем 12/12/2006 СШОР №16 х 5,67 5,31 5,67 б/р Мирошниченко ТМ
11 Михайлов Михаил 8/6/2006 СШОР №5 5,13 5,38 5,56 5,56 б/р Милокумов С.В.
12 Федеров Виктор 8/18/2007 СШОР №5 4.45 х 4.13 4,45 б/р Морозова С.В.

Петров Данил 8/26/2007 Волжский DNS Альханова О.Н.
Жуков Артем 2/17/2006 СШОР №5 DNS Товарнов ОА
Зуб Данил 5/19/2007 Среднеахтубинск. район DNS Бариева НН
Гончаров Иван 4/26/2006 Волжский DNS Бакулина Л.М.
Попов Дмитрий 1/19/2006 СШОР по л/а DNS Марьясов АА
Овчинников Максим 5/13/2007 СШОР №10 DNS Овчинников ВО, Севидова ЕМ
Федченко Слава 11/26/2006 Волжский DNS Альханова О.Н.
Попов Антон 3/9/2007 СШОР №5 DNS Морозова С.В., Макаров АЮ
Харин Илья 10/12/2006 СШОР №5 DNS Макаров АЮ.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.





ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытое Первенство г. Волгограда по лёгкой атлетике,  

посвященного Дню защиты детей
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100м

                юноши до 14 лет
г. Волгоград

30-31.05.2019г. стадион "Зенит"
Занят. Фамилия  Имя Дата Территория Организация Результат Разряд ФИО тренера

место рожд
1 Гармаш Никита 6/6/2006 Волгоград СЩОР №5 55.3 2юн Кухарчук О.В.

Акопян Арман 11/20/2006 Товарновы ОА и АА
Колесников Егор 01.06.2006 Милокумов С.В.
Горбунов Илья 3/8/2006 Товарновы А.А. и О.А., Федорова Д.С.

2 Здражевский Кирилл 1/31/2006 Волгоград СШОР №16 - 2 56,0 2юн Мирошниченко Т.М.
Здорик Кирилл 4/7/2007 Мирошниченко Т.М.и А.А.
Крючков Кирилл 9/20/2006 Мирошниченко Т.М.
Даньо Артем 18.09.2006 Сидорова И.А.

3 Жупиков Владислав 2007 Энгельс -2 56.1 3юн Бабушкина О.И
Петров Владимир 2007 Бабушкина О.И
Тигров Евгений 2006 Бабушкина О.И
Васюнин Кирилл 2006 Минахметова О.В.

4 Пономаренко Вадим 15.09.2007 Михайловка 57.7 3юн Копылов В.Ю.
Косенков Михаил 3/2/2007 Копылов В.Ю.
Евдокимов Владимир 9/14/2006 Копылов В.Ю.
Дарищев Тимофей 16.07.2006 Тарабрин В.В.

5 Коренев Александр 12.06.2006 Волгоград СШОР по л/а - 1 57.8 3юн Камчатникова А.Г. и Е П.
Карпов Данил 03.03.2006 Камчатникова А.Г. и Е П.
Иванов Вадим 6/16/2006 Камчатникова А.Г. и Е П.
Белов Михаил 10/26/2006 Камчатниковы АГ и ЕП

6 Шевченко Максим 2007 Энгельс -1 58.7 3юн Окунева Д.А.
Герстнер Артур 2007 Ромашко М.А.,Окунева Д.А.
Смирнов Константин 2006 Окунева ДА
Заводский Лев 2006 Окунева ДА

7 Фомин Александр 17.04.2006 Волгоград СШОР №10 01:01.1 б/р Барабаш А.В.
Горячев Дмитрий 2008 Барахтенко ЛМ
Абрамов Аркадий 10/5/2007 Сереброва В.А.
Савельев Даниил 01.03.2006 Дуюнова С.Ю.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.
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